

各 位

平成18年4月20日
 会 社 名 株式会社 宮
 代表者 代表取締役社長 宮田永善
 (JASDAQ・コード9901)
 問い合わせ先
 役職・氏名 専務取締役 近能欣充
 電話 028-634-3815

「平成17年2月期個別財務諸表の概要」の再修正について

平成17年12月28日付で発表いたしました『「平成17年2月期個別財務諸表の概要」の修正について』につきまして内容の修正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、平成18年4月19日付けで平成17年2月期の半期報告書の訂正報告書及び有価証券報告書の訂正報告書、平成18年2月期の半期報告書の訂正報告書を関東財務局に提出いたしましたので、併せてご報告申し上げます。

また当該報告書につきましては、E D I N E T及び当社ホームページ (<http://www.miya.com/>) をご参照ください。

記

[修正箇所及び内容]

I. 修正の理由

当社は、平成16年8月期について不適切な会計処理の修正を行ないましたが、その際修正仕訳に誤りがありました。この内容は、工具器具備品より備品消耗品費に振替処理した際、仮払消費税を含んで処理したため販売費及び一般管理費が4,103千円多く計上されております。このためこれを修正するものであります。

II. 修正の内容

「平成17年2月期 個別財務諸表の概要」

なお、修正箇所には____を付しております。

1. 平成17年2月期の業績（平成16年3月1日～平成17年2月28日）

(1) 経営成績 (注) 記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。
 (修正前)

	売上高		営業利益		経常利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
17年2月期	21,434	(△2.7)	305	(382.8)	122	(-)
16年2月期	22,033	(△0.6)	63	(△76.1)	△158	(-)

	当期純利益	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益	株主資本 当期純利益率	総資本 経常利益率	売上高 経常利益率
	百万円 %	円 銭	円 銭	%	%	%
17年2月期	△136 (-)	△7 48	— —	△2.6	△0.5	0.6
16年2月期	△688 (-)	△37 62	— —	△2.4	△0.6	△0.8

(修正後)

	売上高	営業利益	経常利益
	百万円 %	百万円 %	百万円 %
17年 2 月期	21,434 (△2.7)	<u>310</u> (389.2)	<u>126</u> (－)
16年 2 月期	22,033 (△0.6)	63 (△76.1)	△158 (－)

	当期純利益	1 株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益	株主資本 当期純利益率	総資本 経常利益率	売上高 経常利益率
	百万円 %	円 銭	円 銭	%	%	%
17年 2 月期	<u>△132</u> (－)	<u>△7</u> <u>26</u>	－ ー	<u>△2.5</u>	△0.5	0.6
16年 2 月期	△688 (－)	△37 62	－ ー	△2.4	△0.6	△0.8

(2) 財政状態 (注) 記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。

(修正前)

	総資産	株主資本	株主資本比率	1株当たり株主資本
	百万円	百万円	%	円 銭
17年 2 月期	26,064	<u>5,405</u>	<u>20.7</u>	<u>295</u> <u>42</u>
16年 2 月期	26,722	5,313	19.9	290 34

(修正後)

	総資産	株主資本	株主資本比率	1株当たり株主資本
	百万円	百万円	%	円 銭
17年 2 月期	26,064	<u>5,409</u>	<u>20.8</u>	<u>295</u> <u>61</u>
16年 2 月期	26,722	5,313	19.9	290 34

5. 個別財務諸表等

(1)貸借対照表

(修正前)

		第29期 (平成16年 2 月29日)		第30期 (平成17年 2 月28日)	
区分	注記 番号	金額（千円）		金額（千円）	構成比 (%)
(資産の部)					
I 流動資産					
1. 現金及び預金			1,610,851		1,309,223
2. 売掛金	※1		213,927		119,639
3. 有価証券			5,040		—
4. 商品			113,602		28,019
5. 仕込品	※2		435		307
6. 店舗食材	※2		202,591		146,987
7. 貯蔵品			32,774		25,885
8. 前払費用	※1		290,208		256,699
9. 繰延税金資産			—		—
10. 立替金	※1		182,114		88,526
11. 短期貸付金	※1		59,133		13,039
12. その他			233,100		139,132
貸倒引当金			△10,043		△2,806
流動資産合計			2,933,739	11.0	2,124,653 8.2
II 固定資産					
(1) 有形固定資産					
1. 建物	※3	14,914,540		15,635,346	
減価償却累計額		6,597,545	8,316,994	7,028,397	8,606,949
2. 構築物		2,525,373		2,660,428	
減価償却累計額		1,436,627	1,088,746	1,532,069	1,128,358
3. 車両運搬具		73,988		94,011	
減価償却累計額		36,484	37,504	51,807	42,203
4. 器具備品		1,112,533		1,386,999	
減価償却累計額		800,531	312,001	884,575	502,423
5. 土地	※3		5,734,851		5,838,959

		第29期 (平成16年 2 月29日)		第30期 (平成17年 2 月28日)		
区分	注記 番号	金額（千円）		構成比 (%)	金額（千円）	構成比 (%)
6. 建設仮勘定	※3		683,108	60.5	335,400	63.1
有形固定資産合計		16,173,207	16,454,294			
(2) 無形固定資産						
1. 借地権		318,768	318,468			
2. ソフトウェア		—	1,257			
3. 電話加入権		54,497	54,497			
4. その他		10,904	10,511			
無形固定資産合計		384,169	384,734	1.5		
(3) 投資その他の資産						
1. 投資有価証券		1,294,289	1,493,491			
2. 関係会社株式		442,550	430,100			
3. 出資金		12,784	6,503			
4. 関係会社出資金		7,157	—			
5. 長期貸付金		33,573	24,065			
6. 役員又は従業員長期 貸付金		95,592	49,872			
7. 関係会社長期貸付金	40,000	156,600				
8. 長期前払費用	265,404	211,069				
9. 差入保証金	4,752,935	4,623,925				
10. 長期未収入金	※1	530,505	403,186			
11. その他	48,359	61,667				
貸倒引当金	△304,231	△360,071				
投資その他の資産合計		7,218,920	27.0	7,100,411	27.2	
固定資産合計		23,776,297	89.0	23,939,440	91.8	
III 繰延資産						
1. 社債発行費		12,000	0.0	—	—	
繰延資産合計		12,000		—		
資産合計		26,722,036		100.0		26,064,093

		第29期 (平成16年 2 月29日)			第30期 (平成17年 2 月28日)		
区分	注記 番号	金額（千円）		構成比 (%)	金額（千円）		構成比 (%)
(負債の部)							
I 流動負債							
1. 買掛金	※1		559,009			438,185	
2. 短期借入金	※3		6,686,000			5,870,000	
3. 一年内返済予定長期借入金	※3		2,743,563			2,535,179	
4. 未払金			312,602			438,573	
5. 未払法人税等			64,000			58,000	
6. 未払費用	※1		793,259			754,345	
7. 商品券等			35,151			31,745	
8. 預り金	※1		79,857			27,232	
9. 前受収益			60,478			62,042	
10. 賞与引当金			36,000			30,000	
11. その他			44,185			<u>20,712</u>	
流動負債合計			11,414,106	42.7		<u>10,266,016</u>	39.4
II 固定負債							
1. 社債			3,000,000			3,000,000	
2. 長期借入金	※3		5,774,683			6,254,304	
3. 預り保証金	※1		1,185,823			1,098,396	
4. 退職給付引当金			33,972			39,920	
固定負債合計			9,994,479	37.4		10,392,620	<u>39.9</u>
負債合計			21,408,585	80.1		<u>20,658,637</u>	<u>79.3</u>

		第29期 (平成16年2月29日)			第30期 (平成17年2月28日)		
区分	注記 番号	金額 (千円)		構成比 (%)	区分	構成比 (%)	
(資本の部)							
I 資本金	※4		3,794,197	14.2		3,794,197	14.6
II 資本剰余金							
(1) 資本準備金		3,456,575			3,111,331		
資本剰余金合計			3,456,575	12.9		3,111,331	11.9
III 利益剰余金							
(1) 利益準備金		572,101			—		
(2) 任意積立金							
1. 別途積立金		1,035,000			—		
(3) 当期末処理損失		2,899,573			<u>1,084,126</u>		
利益剰余金合計			△1,292,472	△4.8		<u>△1,084,126</u>	<u>△4.2</u>
IV その他有価証券評価差額金			638,757	△2.4		△407,997	△1.6
V 自己株式	※5		△6,091	△0.0		△7,948	△0.0
資本合計			5,313,450	19.9		<u>5,405,455</u>	<u>20.7</u>
負債・資本合計			26,722,036	100.0		26,064,093	100.0

(修正後)

		第29期 (平成16年 2 月29日)			第30期 (平成17年 2 月28日)		
区分	注記 番号	金額 (千円)		構成比 (%)	金額 (千円)		構成比 (%)
(資産の部)							
I 流動資産							
1. 現金及び預金			1,610,851			1,309,223	
2. 売掛金	※1		213,927			119,639	
3. 有価証券			5,040			—	
4. 商品			113,602			28,019	
5. 仕込品	※2		435			307	
6. 店舗食材	※2		202,591			146,987	
7. 貯蔵品			32,774			25,885	
8. 前払費用	※1		290,208			256,699	
9. 繰延税金資産			—			—	
10. 立替金	※1		182,114			88,526	
11. 短期貸付金	※1		59,133			13,039	
12. その他			233,100			139,132	
貸倒引当金			△10,043			△2,806	
流動資産合計			2,933,739	11.0		2,124,653	8.2
II 固定資産							
(1)有形固定資産							
1. 建物	※3	14,914,540			15,635,346		
減価償却累計額		6,597,545	8,316,994		7,028,397	8,606,949	
2. 構築物		2,525,373			2,660,428		
減価償却累計額		1,436,627	1,088,746		1,532,069	1,128,358	
3. 車両運搬具		73,988			94,011		
減価償却累計額		36,484	37,504		51,807	42,203	
4. 器具備品		1,112,533			1,386,999		
減価償却累計額		800,531	312,001		884,575	502,423	
5. 土地	※3		5,734,851			5,838,959	

		第29期 (平成16年 2 月29日)		第30期 (平成17年 2 月28日)	
区分	注記 番号	金額 (千円)	構成比 (%)	金額 (千円)	構成比 (%)
6. 建設仮勘定					
有形固定資産合計		683,108		335,400	
(2)無形固定資産		16,173,207	60.5	16,454,294	63.1
1. 借地権		318,768		318,468	
2. ソフトウェア		—		1,257	
3. 電話加入権		54,497		54,497	
4. その他		10,904		10,511	
無形固定資産合計		384,169	1.5	384,734	1.5
(3)投資その他の資産					
1. 投資有価証券	※ 3	1,294,289		1,493,491	
2. 関係会社株式		442,550		430,100	
3. 出資金		12,784		6,503	
4. 関係会社出資金		7,157		—	
5. 長期貸付金		33,573		24,065	
6. 役員又は従業員長期 貸付金		95,592		49,872	
7. 関係会社長期貸付金		40,000		156,600	
8. 長期前払費用		265,404		211,069	
9. 差入保証金		4,752,935		4,623,925	
10. 長期未収入金	※ 1	530,505		403,186	
11. その他		48,359		61,667	
貸倒引当金		△304,231		△360,071	
投資その他の資産合計		7,218,920	27.0	7,100,411	27.2
固定資産合計		23,776,297	89.0	23,939,440	91.8
Ⅲ 繰延資産					
1. 社債発行費		12,000		—	
繰延資産合計		12,000	0.0	—	—
資産合計		26,722,036	100.0	26,064,093	100.0

		第29期 (平成16年 2 月29日)			第30期 (平成17年 2 月28日)		
区分	注記 番号	金額（千円）		構成比 (%)	金額（千円）		構成比 (%)
(負債の部)							
I 流動負債							
1. 買掛金	※1		559,009			438,185	
2. 短期借入金	※3		6,686,000			5,870,000	
3. 一年内返済予定長期借入金	※3		2,743,563			2,535,179	
4. 未払金			312,602			438,573	
5. 未払法人税等			64,000			58,000	
6. 未払費用	※1		793,259			754,345	
7. 商品券等			35,151			31,745	
8. 預り金	※1		79,857			27,232	
9. 前受収益			60,478			62,042	
10. 賞与引当金			36,000			30,000	
11. その他			44,185			<u>16,608</u>	
流動負債合計			11,414,106	42.7		<u>10,261,913</u>	39.4
II 固定負債							
1. 社債			3,000,000			3,000,000	
2. 長期借入金	※3		5,774,683			6,254,304	
3. 預り保証金	※1		1,185,823			1,098,396	
4. 退職給付引当金			33,972			39,920	
固定負債合計			9,994,479	37.4		<u>10,392,620</u>	<u>39.8</u>
負債合計			21,408,585	80.1		<u>20,654,534</u>	<u>79.2</u>

		第29期 (平成16年 2 月29日)			第30期 (平成17年 2 月28日)		
区分	注記 番号	金額 (千円)		構成比 (%)	区分	構成比 (%)	
(資本の部)							
I 資本金	※ 4		3,794,197	14.2		3,794,197	14.6
II 資本剰余金							
(1) 資本準備金		3,456,575			3,111,331		
資本剰余金合計			3,456,575	12.9		3,111,331	11.9
III 利益剰余金							
(1) 利益準備金		572,101			—		
(2) 任意積立金							
1. 別途積立金		1,035,000			—		
(3) 当期未処理損失		2,899,573			<u>1,080,022</u>		
利益剰余金合計			△1,292,472	△4.8		<u>△1,080,022</u>	<u>△4.1</u>
IV その他有価証券評価差額金			△638,757	△2.4		△407,997	△1.6
V 自己株式	※ 5		△6,091	△0.0		△7,948	△0.0
資本合計			5,313,450	19.9		<u>5,409,559</u>	<u>20.8</u>
負債・資本合計			26,722,036	100.0		26,064,093	100.0

(2)損益計算書

(修正前)

		第29期 (自 平成15年 3 月 1 日 至 平成16年 2 月29日)			第30期 (自 平成16年 3 月 1 日 至 平成17年 2 月28日)		
区分	注記 番号	金額 (千円)		百分比 (%)	金額 (千円)		百分比 (%)
I 売上高	※1		20,669,003	100.0		19,934,146	100.0
II 売上原価							
1.期首商品たな卸高		24,392			113,602		
2.期首仕込品たな卸高		417			435		
3.期首店舗食材たな卸高		209,743			202,591		
4.当期商品仕入高	※1	494,964			694,708		
5.当期店舗食材仕入高		7,179,387			7,023,377		
合 計		7,908,905			8,034,715		
6.期末商品たな卸高		113,602			28,019		
7.期末仕込品たな卸高		435			307		
8.期末店舗食材たな卸高		202,591	7,592,275	36.7	146,987	7,859,401	39.4
売上総利益			13,076,728	63.3		12,074,744	60.6
III 営業収入							
1. 賃貸料等収入	※2	1,364,799	1,364,799	6.6	1,500,760	1,500,760	7.5
営業総利益			14,441,527	69.9		13,575,505	68.1
IV 販売費及び一般管理費							
1. 広告宣伝費		1,155,564			995,454		
2. 役員報酬		87,773			91,552		
3. 給与手当		5,094,267			4,438,941		
4. 賞与引当金繰入額		36,000			30,000		
5. 貸倒引当金繰入額		—			97,734		
6. 福利厚生費		400,566			368,769		
7. 賃借料		3,646,629			3,172,416		
8. 水道光熱費		987,213			990,732		
9. 減価償却費		1,194,816			1,248,890		
10. その他		1,775,325	14,378,157	69.6	<u>1,835,067</u>	<u>13,269,558</u>	66.6
営業利益			63,369	0.3		<u>305,946</u>	1.5

		第29期 (自 平成15年 3 月 1 日 至 平成16年 2 月29日)			第30期 (自 平成16年 3 月 1 日 至 平成17年 2 月28日)			
区分	注記 番号	金額 (千円)		百分比 (%)	金額 (千円)		百分比 (%)	
V 営業外収益	※3 ※4							
1. 受取利息		25,532			23,835			
2. 有価証券利息		90			—			
3. 家賃収入		87,406			86,396			
4. 採掘権売却益		28,571			—			
5. 受取保険金		—			32,783			
6. 給与分担金		—			24,549			
7. 雑収入		82,381	223,981	1.1	72,287	239,851	1.2	
VI 営業外費用								
1. 支払利息		297,173			313,805			
2. 社債利息		57,836			63,000			
3. 雑損失		91,173	446,183	2.2	46,296	423,101	2.1	
経常利益又は経常損失(△)				△158,832	△0.8		<u>122,696</u>	0.6
VII 特別利益								
1. 貸倒引当金戻入額		14,152			8,300			
2. 賞与引当金戻入額		36,000			20,495			
3. 役員からの私財提供益		132,596			126,334			
4. 加盟権売却益		—			6,500			
5. 投資有価証券売却益		—			7,192			
6. その他		6,193	188,942	0.9	—	168,821	0.9	
VIII 特別損失								
1. 固定資産除却損		※3	417,991			287,220		
2. 固定資産売却損		※4	48,748			31,316		
3. 投資有価証券評価損			99,999			—		
4. 投資有価証券売却損			79,577			—		
5. その他			9,307	655,625	3.1	56,029	374,566	1.9
税引前当期純損失				625,515	△3.0		<u>83,048</u>	△0.4
法人税、住民税及び事業税		63,081			53,849			
法人税等調整額		—	63,081	0.3	—	53,849	0.3	
当期純損失			688,597	△3.3		<u>136,898</u>	△0.7	
前期繰越損失			2,210,975			947,227		
当期末処理損失			2,899,573			1,084,126		

(修正後)

		第29期 (自 平成15年 3 月 1 日 至 平成16年 2 月29日)			第30期 (自 平成16年 3 月 1 日 至 平成17年 2 月28日)		
区分	注記 番号	金額 (千円)		百分比 (%)	金額 (千円)		百分比 (%)
I 売上高	※ 1		20,669,003	100.0		19,934,146	100.0
II 売上原価							
1. 期首商品たな卸高		24,392			113,602		
2. 期首仕込品たな卸高		417			435		
3. 期首店舗食材たな卸高		209,743			202,591		
4. 当期商品仕入高	※1	494,964			694,708		
5. 当期店舗食材仕入高		7,179,387			7,023,377		
合 計		7,908,905			8,034,715		
6. 期末商品たな卸高		113,602			28,019		
7. 期末仕込品たな卸高		435			307		
8. 期末店舗食材たな卸高		202,591	7,592,275	36.7	146,987	7,859,401	39.4
売上総利益			13,076,728	63.3		12,074,744	60.6
III 営業収入							
1. 賃貸料等収入	※2	1,364,799	1,364,799	6.6	1,500,760	1,500,760	7.5
営業総利益			14,441,527	69.9		13,575,505	68.1
IV 販売費及び一般管理費							
1. 広告宣伝費		1,155,564			995,454		
2. 役員報酬		87,773			91,552		
3. 給与手当		5,094,267			4,438,941		
4. 賞与引当金繰入額		36,000			30,000		
5. 貸倒引当金繰入額		—			97,734		
6. 福利厚生費		400,566			368,769		
7. 賃借料		3,646,629			3,172,416		
8. 水道光熱費		987,213			990,732		
9. 減価償却費		1,194,816			1,248,890		
10. その他		1,775,325	14,378,157	69.6	<u>1,830,964</u>	<u>13,265,455</u>	66.6
営業利益			63,369	0.3		<u>310,049</u>	1.5

		第29期 (自 平成15年 3 月 1 日 至 平成16年 2 月29日)			第30期 (自 平成16年 3 月 1 日 至 平成17年 2 月28日)		
区分	注記 番号	金額 (千円)		百分比 (%)	金額 (千円)		百分比 (%)
V 営業外収益							
1. 受取利息		25,532			23,835		
2. 有価証券利息		90			—		
3. 家賃収入		87,406			86,396		
4. 採掘権売却益		28,571			—		
5. 受取保険金		—			32,783		
6. 給与分担金		—			24,549		
7. 雑収入		82,381	223,981	1.1	72,287	239,851	1.2
VI 営業外費用							
1. 支払利息		297,173			313,805		
2. 社債利息		57,836			63,000		
3. 雑損失		91,173	446,183	2.2	46,296	423,101	2.1
経常利益又は経常損失 (△)			△158,832	△0.8		<u>126,799</u>	0.6
VII 特別利益							
1. 貸倒引当金戻入額		14,152			8,300		
2. 賞与引当金戻入額		36,000			20,495		
3. 役員からの私財提供益		132,596			126,334		
4. 加盟権売却益		—			6,500		
5. 投資有価証券売却益		—			7,192		
6. その他		6,193	188,942	0.9	—	168,821	0.9
VIII 特別損失							
1. 固定資産除却損	※3	417,991			287,220		
2. 固定資産売却損	※4	48,748			31,316		
3. 投資有価証券評価損		99,999			—		
4. 投資有価証券売却損		79,577			—		
5. その他		9,307	655,625	3.1	56,029	374,566	1.9
税引前当期純損失			625,515	△3.0		<u>78,944</u>	△0.4
法人税、住民税及び事業税		63,081			53,849		
法人税等調整額		—	63,081	0.3	—	53,849	0.3
当期純損失			688,597	△3.3		<u>132,794</u>	△0.7
前期繰越損失			2,210,975			947,227	
当期末処理損失			2,899,573			<u>1,080,022</u>	

(修正前)

(3)損失処理案

	第29期 (株主総会承認日 平成16年 5 月27日)		第30期 (株主総会承認日 平成17年 5 月26日)	
区分	金額 (千円)		金額 (千円)	
I 当期末処理損失		2,899,573		<u>1,084,126</u>
II 損失処理額				
1. 任意積立金取崩額				
別途積立金取崩額	1,035,000		—	
2. 利益準備金取崩額	572,101		—	
3. 資本準備金取崩額	345,243	1,952,345	—	—
III 次期繰越損失		947,227		<u>1,084,126</u>

(修正後)

(3)損失処理案

	第29期 (株主総会承認日 平成16年 5 月27日)		第30期 (株主総会承認日 平成17年 5 月26日)	
区分	金額 (千円)		金額 (千円)	
I .当期末処理損失		2,899,573		<u>1,090,022</u>
II .損失処理額				
1 .任意積立金取崩額				
別途積立金取崩額	1,035,000		—	
2 .利益準備金取崩額	572,101		—	
3 .資本準備金取崩額	345,243	1,952,345	—	—
III .次期繰越損失		947,227		<u>1,080,022</u>

注記事項

(1株当たり情報)

(修正前)

第29期 (自 平成15年3月1日 至 平成16年2月29日)	第30期 (自 平成16年3月1日 至 平成17年2月28日)
1株当たり純資産額 290.34円	1株当たり純資産額 <u>295.42円</u>
1株当たり当期純損失 37.62円	1株当たり当期純利益 <u>7.48円</u>
なお、潜在株式調整後1株当たり当期純利益金額については、1株当たり当期純損失が計上されており、また、希薄化効果を有している潜在株式が存在しないため記載していません。 当事業年度から「1株当たり当期純利益に関する会計基準」（企業会計基準第2号）及び「1株当たり当期純利益に関する会計基準の適用指針」（企業会計基準適用指針第4号）を適用しております。なお、これによる影響はありません。	<u>なお、潜在株式調整後1株当たり当期純利益金額については、潜在株式が存在しないため記載していません。</u>

(注) 1株当たり当期純利益金額の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

	第29期 (自 平成15年3月1日 至 平成16年2月29日)	第30期 (自 平成16年3月1日 至 平成17年2月28日)
当期純損失（千円）	688,597	<u>136,898</u>
普通株主に帰属しない金額（千円）	—	—
普通株式に係る当期純損失（千円）	688,597	<u>136,898</u>
期中平均株式数（千株）	18,302	18,299

(修正後)

第29期 (自 平成15年3月1日 至 平成16年2月29日)	第30期 (自 平成16年3月1日 至 平成17年2月28日)
1株当たり純資産額 290.34円	1株当たり純資産額 <u>295.61円</u>
1株当たり当期純損失 37.62円	1株当たり当期純損失 <u>7.26円</u>
なお、潜在株式調整後1株当たり当期純利益金額については、1株当たり当期純損失が計上されており、また、希薄化効果を有している潜在株式が存在しないため記載していません。 当事業年度から「1株当たり当期純利益に関する会計基準」（企業会計基準第2号）及び「1株当たり当期純利益に関する会計基準の適用指針」（企業会計基準適用指針第4号）を適用しております。なお、これによる影響はありません。	同左 —

(注) 1株当たり当期純損失金額の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

	第29期 (自 平成15年3月1日 至 平成16年2月29日)	第30期 (自 平成16年3月1日 至 平成17年2月28日)
当期純損失(千円)	688,597	<u>132,794</u>
普通株主に帰属しない金額(千円)	—	—
普通株式に係る当期純損失(千円)	688,597	<u>132,794</u>
期中平均株式数(千株)	18,302	18,299